
О признании утратившими силу некоторых решений Степногорского городского 
маслихата

Решение Степногорского городского маслихата Акмолинской области от 27 марта 2020
года № 6С-49/5. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 30 
марта 2020 года № 7755
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "статьей 27
О правовых актах", Степногорский городской маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Степногорского городского 
маслихата:
       Степногорского городского маслихата "Об определении порядка и размерарешение
оказания жилищной помощи малообеспеченным семьям (гражданам) по городу 
Степногорску" от 17 февраля 2015 года № 5С-36/3 (зарегистрировано в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актов № 4703, опубликовано 20 
марта 2015 года в региональных общественно-политических газетах "Степногорск 
ақшамы" и "Вечерний Степногорск");
       Степногорского городского маслихата "О внесении изменений в решение решение
Степногорского городского маслихата от 17 февраля 2015 года № 5С-36/3 "Об 
определении порядка и размера оказания жилищной помощи малообеспеченным 
семьям (гражданам) по городу Степногорску" от 29 марта 2016 года № 6С-2/3 (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов № 5296, опубликовано 28 апреля 2016 года в региональных 
общественно-политических газетах "Степногорск ақшамы" и "Вечерний Степногорск").
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в 
Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня 
официального опубликования.
      Председатель сессии
Степногорского городского
маслихата

Н.Лощинская

      Исполняющий обязанности
секретаря Степногорского
городского маслихата

О.Джагпаров

      "СОГЛАСОВАНО"
      Акимат города Степногорска

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


